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PUCHAR POLSKI - | EDYCJA

W KOLARSTWIE TOROWYM KAT. JUNIOR MtLODSZY
ELIMINACJE DO OGOLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MtODZIEZY 2017
Pruszkéw, 03-05.03.2017

WYNIKI

)"

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

M-ce Nr UCIID Nazwisko i Imie Klub Czas:
1 62 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOZMINIANKA KOZMINEK 02:21,367
2 119 10053909348 DtUGAS Adam KTK KALISZ 02:21,577
3 67 10019656224 GAtKA Michat UKS COPERNICUS - SMS TORUN 02:24,559
4 120 10053909449 TRZESOWSKI Konrad  KTK KALISZ 02:25,590
5 75 10051904882 FRATCZAK Radostaw  UKS COPERNICUS - SMS TORUN 02:25,853
6 32 10054308866 WOZNIAK Adam KS SPOLEM ULISSE CENTRAL +tODZ 02:26,150
7 106 10051112415 KACHEL Krystian ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 02:26,743
8 65 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOZMINIANKA KOZMINEK 02:26,973
9 147 10052477283 KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN 02:27,593
10 52 10053953808 MAIJEWSKI Kacper KKS GOSTYN 02:28,316
11 109 10054666049 KUBACKI Sebastian ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ  02:28,572
12 68 10051908421 RYSZEWSKI Kamil UKS COPERNICUS - SMS TORUN 02:28,632
13 21 10014385585 WISNIEWSKI Dawid KS SPOLEM ULISSE CENTRAL +tODZ 02:28,655
14 126 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE 02:28,943
15 12 10054627047 MARZEC Adrian TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 02:29,130
16 61 10051885179 SZARY Jan UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 02:29,403
17 29 10053902375 SIMINSKI Kacper KS SPOLEM ULISSE CENTRAL +tODZ 02:29,507
18 76 10051907209 ZEBROWSKI Dominik  UKS COPERNICUS - SMS TORUN 02:30,234
19 72 10051907916 DROZDOWSKI Mitosz  UKS COPERNICUS - SMS TORUN 02:30,255
20 127 10055206320 JURASZ Dawid GKK OPTY-MAZOWSZE 02:30,653
21 46 10053577124 WYPYCH Adam LKS BASZTA GOLCZEWO 02:31,122
22 42 10054835292 SZALINSKI Dawid UKS RATUSZ MASZEWO 02:31,203
23 102 10054659076 ADRYCHOWSKI Karol  ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ  02:31,858
24 83 10054884301 PIETRAS Michat KS POGON MOSTOSTAL PULAWY 02:31,950
25 117 10054671406 TACZYNSKI Kamil ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ  02:31,980
26 10 10054255316 SZTUBA Kajetan KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE 02:31,983
27 37 10053894291 MIELCZAREK Mitosz KS SPOtEM ULISSE CENTRAL +tODZ 02:32,124
28 50 10053952794 ZAREMBA Tobiasz KKS GOSTYN 02:32,451
29 122 10014206339 JANIAK Mateusz KTK KALISZ 02:32,489
30 112 10054667867 LEWANDOWSKI Radosti ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ  02:32,520
31 104 10054661201 CHUDZINSKI Philip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ  02:32,601
32 44 10013697188 KALINOWSKI Michat  LKS BASZTA GOLCZEWO 02:32,616
33 57 10053810833 NOCEN Maciej KS OLIMPIJCZYK KONSKIE 02:33,737
34 123 10053911368 JASKIEWICZ Mieszko ~ KTK KALISZ 02:33,867
35 121 10053910459 WOJTYSIAK Dawid KTK KALISZ 02:34,266
36 11 10055544103 CHODAN Wiktor LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 02:34,490
37 5 10054255114 KAMINSKI Jacob KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE 02:34,604
38 79 10054880560 KIRAGA RADOStAW KS POGON MOSTOSTAL PULAWY 02:34,655



39
40
41
42
43
44
45
46
47
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

38
69
51
110
86
103
116
28
59
89
34
125
30
63
93
105
118
17
47
124
18
91
36
49
56

23

149

10054663928
10051905387
10053952390
10054665847
10054371716
10054659783
10054670695
10047560191
10053810631
10054372019
10054674335
10054308664
10053945421
10054650285
10054371817
10054664736
10054671709
10054626946
10019271759
10053910863
10054626744
10054372120
10055393549
10055079816
10053954212
10012390722
10053901062
10053919048
10055476405
10053918947

SASIN Wiktor
MUZALEWSKI Robert
JEDRYCZKA tukasz
KRYSZTOFIAK Jakub
DWORZYNSKI Jakub
BELNIAK Maciej
SREDZINSKI Filip
ZUCHORA Jakub
DABSKI Patryk
NOWACKI Mikotaj
KACZMAREK Jakub
DMOCH Patryk
DORDANSKI Dawid
POTASZNIK Mitosz
FULARSKI Michat
GOMOtA Szymon
WELENS Szymon
MALKIEWICZ Bartosz
MARKS Karol
PLONKA Mikotaj
KEPCZYNSKI Mateusz
OSIK Mitosz
BARWINSKI Wiktor
CENTKA Kacper
PIECHOCKI Jakub
LUDWICKI Piotr
JANKOWSKI Sebastian

LUKS DWOJKA STRYKOW

UKS COPERNICUS - SMS TORUN

KKS GOSTYN

ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ
KKS CIECHANOW

ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ
ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ
KS SPOLEM ULISSE CENTRAL +tODZ

KS OLIMPIJCZYK KONSKIE

KKS CIECHANOW

KS SPOLEM ULISSE CENTRAL +tODZ

NOSIR NOWY DWOR MAZOWIECKI

KS SPOLEM ULISSE CENTRAL +tODZ

UKS KOZMINIANKA KOZMINEK

KKS CIECHANOW

ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ
ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ

TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

LKS BASZTA GOLCZEWO
KTK KALISZ

TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

KKS CIECHANOW

KS SPOLEM ULISSE CENTRAL +tODZ
UKS MROZ JEDYNKA KORNIK

KKS GOSTYN

KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE
KS SPOLEM ULISSE CENTRAL +tODZ

MENDELEEW-PILECKI v KS POLONIA SRODA WLKP.

KOWALCZYK Jakub
PIETRYK Damian

UKS MDK RADOM
KS POLONIA SRODA WLKP.

02:34,718
02:34,807
02:35,063
02:35,434
02:35,688
02:35,688
02:36,129
02:36,134
02:36,580
02:36,950
02:37,920
02:38,294
02:38,404
02:38,439
02:39,033
02:39,314
02:39,385
02:39,466
02:39,653
02:41,929
02:41,964
02:43,544
02:44,794
02:44,930
02:45,500
02:49,797
02:50,867
02:58,197
03:02,972
03:10,249



